
de "Louis BORDERIE" <louis.borderie@orange.fr>

à
"Huissiers CHAMBRE" <chambre@huissiers-justice-06.com> ;  "Herve-Pascal LEROY"
<herve-pascal.leroy@justice.fr>

date 10/05/14 07:15

objet
tr: Re.........RE: Dossier n°1404140018 re: Re Re votre signification 1404140018/2 Affaire :
DORINGTRADING LIMITED/BORDERIE

pièce(s) jointe(s) 1 fichier(s) 2003-12-03_...doc (43.10 ko)

Bonjour, il est bon que vous sachiez qu'à ce jour, je n'ai toujours pas reçu de ces je ne sais pas, le
moindre document ou AR de mon dernier envoi! BLJ

> Message du 07/05/14 11:07
> De : "Louis BORDERIE"
> A : contact@hdj-06.fr
> Copie à : "HuissiersCHAMBRE" , "GénéralPARQUET"
> Objet : Re.........RE: Dossier n°1404140018 re: Re Re votre signification 1404140018/2
Affaire : DORINGTRADING LIMITED/BORDERIE
>
>
> Mrs les huissiers dit de justice bonjour et certainement, à plus!
>
Sachez que je viens de téléphoner au secrétariat de Maître Laéticia CALVIN,
votre Charmante Consoeur, celui-ci me confirme que le dossier que vous dites
lui avoir expédié le 02 mai 2014, ne lui est toujours pas parvenu!
BLJ
PS un AR de votre part me serait utile et agréable!!
>
>
> A l'attention toute particulière de Maître François GALTIER, pour la
SCP LEYDET LEYDET GALTIER HYVERT

> Tout en vous remerciant pour votre envoi quelque peu tardif ci-dessous
reproduit et dont je prends connaissance, sachez que je n'aurais pas
l'outrecuidance de lui demander ce que vous me proposer, à savoir <<
merci de lui demander de vous expliquer si l'Huissier de Justice est le
requérant, ou un auxiliaire de justice indépendant >> car connaissant
parfaitement mon niveau en droit, elle me dirait aussitôt, D’autre part, et
aux fins que tout soit clair entre nous deux, je m’autorise à reproduire
ci-après un échange que nous avons eu il y a 10 ans environs, à moins
que ! BAV BLJ
>  
> Bonjour Maître,
>  
Monsieur Borderie Louis
Villa Archimède                                                                    Le 25 décembre 2004
3469 Route de Menton
06500 Gorbio                                                                    Maître Galtier François
                                                                   Syndic Chambre des Huissiers de justice
Par Fax N° 04 93 82 18 82                                           4 Rue Masséna
Vos Réf : SG2004010001/SYNDIC                                               Nice 06

contenu du message
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Cher Maître.
 
 
Par courrier du 13 août 2003, je vous interrogeais sur un constat un constat dit d’adultère et
plus précisément sur un point :
 
Si le coût total  de ce constat 3000 Frs qui figurent à la page 3 du constat que je vous
ais  transmis  est,  à  votre  avis,  détaillé  ou  pas,  si  le  prix  payer  aux  différents
intervenants est réglementaire
 
Par courrier du 29 août 2003, vos réf : 67/03, vous me faisiez la réponse suivante :
 
Cher Monsieur,
 
En mains votre fax du 13 août 2003.
 
S'agissant du coût de constat,  le coût  de 3.000,00 frs me semble très
raisonnable eu égard aux diligences accomplies et leurs conditions, il est
parfaitement détaillé.
 
S'agissant  de  la  vacation  COM 500,  ceci  ne  me  parait  pas  être  en
adéquation avec la réglementation de l'époque,  quant  à la  vacation
SER  il  s'agit  de  la  facturation  d'honoraire  du  serrurier  qui  semble
parfaitement justifiée.
 
Depuis, et à plusieurs reprise, vous avez transmis ma réclamation et solliciter
de Maître Sylvie  COHEN,  des d’explications,  encore et  surtout  qu’au  vues du même

constat, elle affirmait à votre prédécesseur et surtout au Procureur de le République,

qu’il n’était  pas détaillé !
 
Je pense qu’elle devrait à ce jour, avoir trouvé par une profonde réflexion dans la ‘‘nuit des

temps’’ ou chez un ophtalmologiste une paire de lunette afin de relire le constat, pour

pouvoir enfin répondre à toutes nos interrogations du 29 avril 2004, 3 pages jointes.

    
Dans l’attente de vos diligences habituelles et avec mes remerciements anticipés pour votre
parfait  dévouement,  je  vous  prie  d’agréer  Cher  Maître,  mes  salutations  les  meilleures.
Borderie Louis Jacques
 
La suite, A DISPO AMR BAV BLJ
>
> Message du 02/05/14 15:59

> De : contact@hdj-06.fr
> A : louis.borderie@orange.fr
> Copie à : laetitia.calvin@huissiers-menton.com
> Objet : RE: Dossier n°1404140018 re: Re Re votre signification 1404140018/2
Affaire : DORINGTRADING LIMITED/BORDERIE
>
>
> >
> Cher Monsieur BORDERIE,
> >  
> > Mon étude transmet ce jour la copie de l'acte vous concernant, à l'Etude de ma
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charmante Consoeur de Menton.
> > Je vous invite à vous y rendre dès que la Poste lui aura transmis cet acte.
> > Cela pourra vous éviter de saisir le Parquet Général et la Cour Européenne des
Droits de l'Homme, quoique, par précaution....
> > Pour le reste, merci de lui demander de vous expliquer si l'Huissier de Justice
est le requérant, ou un auxiliaire de justice indépendant, ne souhaitant pas
répondre plus à écrits, que je me réserve de transmettre au Parquet.
> > Cordialement 
> >  
> > François GALTIER, pour la

SCP LEYDET LEYDET GALTIER HYVERT
3 place Franklin
06046 NICE CEDEX 1
Membre du réseau certifié  LEXIMPACT.net
04 93 87 11 53 (Standard)
04 93 87 56 42 (constats)
04 93 16 12 61 (fax)
> >

>
>
> *** Message d'origine ***
> De : louis.borderie@orange.fr
> Envoyé le : 02/05/2014 09:55:29
> A : scp-leydet-galtier-hyvert@huissiers-06.com
> Objet : re: Re Re votre signification 1404140018/2 Affaire : DORINGTRADING
LIMITED/BORDERIE
>
> > Re 6ème édition ce jour, comme promis hier, copie au Parquet de Nice.
> > D'autre part, sachez que je n'hésiterais pas, si utile, de donner à vos
comportements inadmissibles, la publicité qu'ils méritent, vu qu'il y a accusation
mensongère et danger pour les biens et les personnes.
> Je ne salut que les gens qui le méritent.
> >
>
>

> Message du 30/04/14 10:45
> > De : "Louis BORDERIE"
> > A : "Bernard-Olivier-François-OlivierLEYDET-LEYDET-GALTIER-
HYVERT"
> > Copie à : "HuissiersCHAMBRE"
> > Objet : re: Re Re votre signification 1404140018/2 Affaire : DORING
TRADING LIMITED/BORDERIE
> >
> >
> Re 5ème édition ce jour, et sans AR PAR RETOUR COPIE AU
PARQUET DE NICE ET AU PARQUET GENERAL D'AIX en PROVENCE!
>
> Re 4ème édition le 29 à 14h0022 avec copie à votre Chambre à toutes
fins utiles!
>
>

> Message du 28/04/14 19:27
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> > De : "Louis BORDERIE"
> > A : scp-leydet-galtier-hyvert@huissiers-06.com
> > Copie à : "LaétitiaCALVIN"
> > Objet : Re Re votre signification 1404140018/2 Affaire :
DORING TRADING LIMITED/BORDERIE
> >
> >

>
Re 3ème édition après ce matin 09h03 puis  13h09, plus un
coup de téléphone à 14h22, ou il m'a été répondu qu'il faut au
moins 48 heures pour....Merci de faire diligence dans les délais les
plus  brefs  car  moi  aussi  j'ai  des  impératifs  que  vos  clients
connaissent  parfaitement  puisqu'ils  font  la  sourde  oreille  depuis
des  années  en  multipliant  les  manœuvres  dilatoires  aux  fins
d'obtenir ma propriété pour une poignée de figues !

 
Re bonjour Maîtres,

>
Je porte à votre connaissance que je ne demeure pas à l'adresse
que  vos  clients  vous  ont  communiqués,  je  pense
intentionnellement et avec une ou plusieurs arrières-pensées,
que  vos  clients  le  savent  pertinemment,  preuves  à  votre
disposition, puisque depuis des mois il ont reçu, ainsi que la
bande qui l’entoure, mises en demeure, lettres R.A.R etc. et
que par leurs comportements totalement démentiels, ils font
courir un danger pour les biens et les personnes à tout un
quartier, j'ai récupéré votre avis et assignation par miracle et en
trois endroit différents, dont un à terre, que Madame BORDERIE,
en fait Antoinette MARTINA, dont je suis divorcé depuis plus de
10  ans,  est  domiciliée  à  l'établissement  d'hébergement  pour
personnes âgées dépendantes de Villefranche-Sur-Mer et déplus
serait sous la tutelle de son fils, qui en vérité est son frère,
Jean-François  MARTINA,  demeurant  chez  Aline  DEMURO
Chemin des AMES 06200 NICE!

>
Conformément  à  votre  aimable  proposition,  je  vous  demande
d'avoir l'extrême amabilité de m'adresser le tout et gracieusement,
pièces visées comprises, en l'étude de votre Charmante Consœur

Maître Laetitia CALVIN à MENTON 06500 dont je vous communique

en  PS!  Dans  cette  légitime attente  et  avec  mes remerciements
anticipés,  je  vous  prie  d'agréer,  Maîtres,  mes  salutations
distinguées.

>
                                                                                                           
                            BORDERIE Louis Jacques
PS:
>
 

Maître Laetitia CALVIN
Huissier de Justice Associée
SELARL Philippe CALVIN - Laetitia CALVIN
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- Romain GHIANDAI
11 Avenue Félix Faure - BP 3
06501 MENTON cedex
tél.04 92 41 78 00 - fax. 04 92 07 34 09
 
Brut de décoffrage! Un AR par retour me serait utile et agréable.
>
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